
  
 
 

  
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
 
 
 

15.10.2013 г. № 81 
 

Об отчете заместителя  начальника ММО МВД России  
«Качканарский»  Д.И.Сизова 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, утвержденного 
решением Качканарской городской Думы  от 09.06.2005 г. № 62, решением 
Думы Качканарского городского округа  № 12 от 16.02.2012 г. «Об 
утверждении Положения «Об организации и поведении отчетов 
должностных лиц ММО МВД России «Качканарский» на территории 
Качканарского городского округа»,Дума Качканарского городского округа 
 
 

РЕШИЛА:  
 
1. Отчет заместителя начальника ММО МВД  России «Качканарский» 

Д.И.Сизова принять к сведению. 
2. Рекомендовать руководству ММО МВД России « Качканарский»  

направить в адрес  начальника ГУ МВД России по Свердловской области 
М.А Бородина мотивированное письмо по увеличению штатной численности 
ПДН и возрождению института   «школьных инспекторов» в срок до 15.11. 
2013 года. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время». 
 
 
 
 
 
 

Председатель Думы  городского округа                                Г.В.Русских        
 

 
 


